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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 19 Kobiet, 100m klasyczny Open
06.04.2025 - 9:40 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. BAŁDA Aleksandra AWF Warszawa 1:12.39 639 +0,75A 34.09 38.30
2. SZOPA Marta AWF Katowice 1:14.21 593 +0,75A 35.00 39.21
3. NIEDZIOŁKA Julia AWF Wrocław 1:21.86 442 +0,66 38.00 43.86

UCZELNIE MEDYCZNE

1. DOROSZKIEWICZ Anna GUMed Gdańsk 1:10.49 692 +0,65A 32.97 37.52
2. ZIĘBA Anastazja CMUMK Bydgoszcz 1:16.46 542 +0,69B 35.47 40.99
3. KROSTA Emilia WUM Warszawa 1:16.95 532 +0,75B 35.31 41.64
4. KAROLCZAK Pola GUMed Gdańsk 1:18.56 500 +0,74B 37.09 41.47
5. BŁAŻEJEWSKA Nikola UM Łódź 1:18.88 494 +0,75B 36.22 42.66
6. OLESZAK Maja PUM w Szczecinie 1:18.89 493 +0,74B 37.41 41.48
7. BURA Dominika UMW Wrocław 1:21.56 446 +0,81 38.81 42.75
8. THAMM Milena SUM Katowice 1:22.11 438 +0,69 38.79 43.32
9. BORUSZEWSKA Zuzanna UM Łódź 1:22.90 425 +0,73 38.87 44.03

10. BAJ Joanna UMW Wrocław 1:24.72 398 +0,73 39.81 44.91
11. POCZOBUTT ODLANICKA G. UMB Białystok 1:25.18 392 +0,63 39.77 45.41
12. DECHNIK Anna PUM w Szczecinie 1:26.08 380 +0,82 40.73 45.35
13. WÓJTOWICZ Aleksandra UJ CM Kraków 1:30.13 331 +0,86 41.93 48.20
14. CELEJEWSKA Olga WUM Warszawa 1:35.62 277 +0,69 44.09 51.53
15. FRYŹLEWICZ Kamila UJ CM Kraków 1:46.57 200 +0,79 48.30 58.27

UCZELNIE TECHNICZNE

1. STUDZIŃSKA Nadia PBŚ Bydgoszcz 1:15.22 569 +0,78A 34.86 40.36
2. GDANIEC Marta PG Gdańsk 1:19.45 483 +0,73B 37.16 42.29
3. MALISZEWSKA Zuzanna PG Gdańsk 1:19.86 476 +0,72B 38.52 41.34
4. ŻOŁĘDOWSKA Ida PWr Wrocław 1:21.90 441 +0,77 37.45 44.45
5. OCZKOWSKA Daria AGH Kraków 1:23.29 419 +0,79 39.11 44.18
6. ZGAIŃSKA Anna PWr Wrocław 1:25.84 383 +0,75 40.16 45.68
7. GONET Barbara PK Kraków 1:26.66 372 +0,74 41.86 44.80
8. FILAPEK Wiktoria PŚ Gliwice 1:28.05 355 +0,72 41.30 46.75
9. PALARSKA Natalia AGH Kraków 1:28.21 353 +0,80 40.25 47.96

10. DZIĘGIELEWSKA Katarzyna PG Gdańsk 1:28.57 349 +0,74 41.07 47.50
11. ZAGATA Magdalena PK Kraków 1:53.57 165 +0,82 50.48 1:03.09

DYSKW. KOŁODZIEJ Aleksandra PŚ Gliwice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

UNIWERSYTETY

1. MAZURKIEWICZ Barbara UW Warszawa 1:09.84 711 +0,73A 32.79 37.05
2. OBAJTEK Aleksandra UW Warszawa 1:11.73 657 +0,66A 33.96 37.77
3. DRYNKOWSKA Lena UW Warszawa 1:12.13 646 +0,73A 33.70 38.43
4. DURAJCZYK Weronika UW Warszawa 1:12.88 626 +0,72A 34.06 38.82
5. ZIELIŃSKA Maria UG Gdańsk 1:13.74 604 +0,73A 34.61 39.13
6. KOWALCZYK Katarzyna UŁ Łódź 1:17.89 513 +0,67B 36.52 41.37
7. MARKUNAS Julia US Szczecin 1:19.57 481 +0,82B 36.95 42.62
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 19, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

8. BUJAK Maria UWr  Wrocław 1:20.11 471 +0,80B 38.24 41.87
9. SUŁKOWSKA Agnieszka UWr  Wrocław 1:20.43 466 +0,71 37.52 42.91

10. PYZALSKA Nikola UG Gdańsk 1:20.55 464 +0,72 37.60 42.95
11. JAWORSKA Marcelina UW Warszawa 1:20.63 462 +0,74 37.31 43.32
12. LIBUSZEWSKA Julia UKW Bydgoszcz 1:21.90 441 +0,81 39.28 42.62
13. KOWALSKA Zuzanna UMCS Lublin 1:22.00 439 +0,77 37.85 44.15
14. ŻYDEK Kinga UMCS Lublin 1:22.21 436 +0,75 38.33 43.88
15. SZPACZYŃSKA Liliana UG Gdańsk 1:22.51 431 +0,77 38.48 44.03
16. GUZIOR Emilia UR Rzeszów 1:23.72 413 +0,81 39.19 44.53
17. KOWALCZYK Gabriela UŁ Łódź 1:25.18 392 +0,80 40.82 44.36
18. ROGOZIŃSKA Natalia UMK Toruń 1:31.10 320 +0,76 41.23 49.87
19. KUŚNIERZ Amelia UJK Kielce 1:34.37 288 +0,89 43.68 50.69

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KLIMCZYK Katarzyna UPWr Wrocław 1:13.49 610 +0,67A 34.75 38.74
2. KRYZA Maja UEK Kraków 1:20.42 466 +0,75 37.90 42.52
3. TOMCZAK Zuzanna AMW Gdynia 1:22.81 427 +0,76 38.20 44.61
4. DĘBKOWSKA Wiktoria LAW Dęblin 1:24.17 406 +0,85 39.86 44.31
5. MRUKOT Gabriela UEK Kraków 1:24.66 399 +0,63 39.35 45.31
6. PANEK Nikola AWSB Dąbrowa Górnicza 1:24.87 396 +0,74 38.76 46.11
7. HRYCAJ Karolina UMG Gdynia 1:25.00 394 +0,81 39.70 45.30
8. BESPALOVA Hanna UE Katowice 1:26.61 373 +0,79 42.02 44.59
9. POPPE Anna UE Katowice 1:27.08 367 +0,81 41.08 46.00

10. KRZEMIENIECKA Martyna SGGW Warszawa 1:28.44 350 +0,81 41.50 46.94
11. JANECKA Karolina UPWr Wrocław 1:28.61 348 +0,90 41.11 47.50
12. SZCZOTOK Hanna UE Katowice 1:30.12 331 +0,87 43.59 46.53
13. WIATROWSKA Weronika UEP Poznań 1:31.67 314 +0,73 42.50 49.17
14. KONOWROCKA Matylda SGGW Warszawa 1:36.20 272 +0,92 43.37 52.83
15. RAMZA Magdalena SGGW Warszawa 1:37.22 263 +0,89 46.45 50.77
16. BIEL Nikola WAT Warszawa 1:37.63 260 +0,79 44.39 53.24
17. WALCZAK Amelia ANS Nowy Sącz 1:38.48 253 +0,80 47.57 50.91
18. MISZTA Martyna LAW Dęblin 1:39.23 248 +0,78 45.59 53.64
19. WOJCIECHOWSKA Wiktoria URK Kraków 1:41.67 230 +0,84 47.66 54.01
20. BONIAKOWSKA Michalina UE Katowice 1:42.47 225 +0,69 48.53 53.94

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara UW Warszawa 1:09.84 711 +0,73A 32.79 37.05
2. DOROSZKIEWICZ Anna GUMed Gdańsk 1:10.49 692 +0,65A 32.97 37.52
3. OBAJTEK Aleksandra UW Warszawa 1:11.73 657 +0,66A 33.96 37.77
4. DRYNKOWSKA Lena UW Warszawa 1:12.13 646 +0,73A 33.70 38.43
5. BAŁDA Aleksandra AWF Warszawa 1:12.39 639 +0,75A 34.09 38.30
6. DURAJCZYK Weronika UW Warszawa 1:12.88 626 +0,72A 34.06 38.82
7. KLIMCZYK Katarzyna UPWr Wrocław 1:13.49 610 +0,67A 34.75 38.74
8. ZIELIŃSKA Maria UG Gdańsk 1:13.74 604 +0,73A 34.61 39.13
9. SZOPA Marta AWF Katowice 1:14.21 593 +0,75A 35.00 39.21

10. STUDZIŃSKA Nadia PBŚ Bydgoszcz 1:15.22 569 +0,78A 34.86 40.36
11. ZIĘBA Anastazja CMUMK Bydgoszcz 1:16.46 542 +0,69B 35.47 40.99
12. KROSTA Emilia WUM Warszawa 1:16.95 532 +0,75B 35.31 41.64
13. KOWALCZYK Katarzyna UŁ Łódź 1:17.89 513 +0,67B 36.52 41.37
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 19, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

14. KAROLCZAK Pola GUMed Gdańsk 1:18.56 500 +0,74B 37.09 41.47
15. BŁAŻEJEWSKA Nikola UM Łódź 1:18.88 494 +0,75B 36.22 42.66
16. OLESZAK Maja PUM w Szczecinie 1:18.89 493 +0,74B 37.41 41.48
17. GDANIEC Marta PG Gdańsk 1:19.45 483 +0,73B 37.16 42.29
18. MARKUNAS Julia US Szczecin 1:19.57 481 +0,82B 36.95 42.62
19. MALISZEWSKA Zuzanna PG Gdańsk 1:19.86 476 +0,72B 38.52 41.34
20. BUJAK Maria UWr  Wrocław 1:20.11 471 +0,80B 38.24 41.87
21. KRYZA Maja UEK Kraków 1:20.42 466 +0,75 37.90 42.52
22. SUŁKOWSKA Agnieszka UWr  Wrocław 1:20.43 466 +0,71 37.52 42.91
23. PYZALSKA Nikola UG Gdańsk 1:20.55 464 +0,72 37.60 42.95
24. JAWORSKA Marcelina UW Warszawa 1:20.63 462 +0,74 37.31 43.32
25. BURA Dominika UMW Wrocław 1:21.56 446 +0,81 38.81 42.75
26. NIEDZIOŁKA Julia AWF Wrocław 1:21.86 442 +0,66 38.00 43.86
27. ŻOŁĘDOWSKA Ida PWr Wrocław 1:21.90 441 +0,77 37.45 44.45

LIBUSZEWSKA Julia UKW Bydgoszcz 1:21.90 441 +0,81 39.28 42.62
29. KOWALSKA Zuzanna UMCS Lublin 1:22.00 439 +0,77 37.85 44.15
30. THAMM Milena SUM Katowice 1:22.11 438 +0,69 38.79 43.32
31. ŻYDEK Kinga UMCS Lublin 1:22.21 436 +0,75 38.33 43.88
32. SZPACZYŃSKA Liliana UG Gdańsk 1:22.51 431 +0,77 38.48 44.03
33. TOMCZAK Zuzanna AMW Gdynia 1:22.81 427 +0,76 38.20 44.61
34. BORUSZEWSKA Zuzanna UM Łódź 1:22.90 425 +0,73 38.87 44.03
35. OCZKOWSKA Daria AGH Kraków 1:23.29 419 +0,79 39.11 44.18
36. GUZIOR Emilia UR Rzeszów 1:23.72 413 +0,81 39.19 44.53
37. DĘBKOWSKA Wiktoria LAW Dęblin 1:24.17 406 +0,85 39.86 44.31
38. MRUKOT Gabriela UEK Kraków 1:24.66 399 +0,63 39.35 45.31
39. BAJ Joanna UMW Wrocław 1:24.72 398 +0,73 39.81 44.91
40. PANEK Nikola AWSB Dąbrowa Górnicza 1:24.87 396 +0,74 38.76 46.11
41. HRYCAJ Karolina UMG Gdynia 1:25.00 394 +0,81 39.70 45.30
42. KOWALCZYK Gabriela UŁ Łódź 1:25.18 392 +0,80 40.82 44.36

POCZOBUTT ODLANICKA G. UMB Białystok 1:25.18 392 +0,63 39.77 45.41
44. ZGAIŃSKA Anna PWr Wrocław 1:25.84 383 +0,75 40.16 45.68
45. DECHNIK Anna PUM w Szczecinie 1:26.08 380 +0,82 40.73 45.35
46. BESPALOVA Hanna UE Katowice 1:26.61 373 +0,79 42.02 44.59
47. GONET Barbara PK Kraków 1:26.66 372 +0,74 41.86 44.80
48. POPPE Anna UE Katowice 1:27.08 367 +0,81 41.08 46.00
49. FILAPEK Wiktoria PŚ Gliwice 1:28.05 355 +0,72 41.30 46.75
50. PALARSKA Natalia AGH Kraków 1:28.21 353 +0,80 40.25 47.96
51. KRZEMIENIECKA Martyna SGGW Warszawa 1:28.44 350 +0,81 41.50 46.94
52. DZIĘGIELEWSKA Katarzyna PG Gdańsk 1:28.57 349 +0,74 41.07 47.50
53. JANECKA Karolina UPWr Wrocław 1:28.61 348 +0,90 41.11 47.50
54. SZCZOTOK Hanna UE Katowice 1:30.12 331 +0,87 43.59 46.53
55. WÓJTOWICZ Aleksandra UJ CM Kraków 1:30.13 331 +0,86 41.93 48.20
56. ROGOZIŃSKA Natalia UMK Toruń 1:31.10 320 +0,76 41.23 49.87
57. WIATROWSKA Weronika UEP Poznań 1:31.67 314 +0,73 42.50 49.17
58. KUŚNIERZ Amelia UJK Kielce 1:34.37 288 +0,89 43.68 50.69
59. CELEJEWSKA Olga WUM Warszawa 1:35.62 277 +0,69 44.09 51.53
60. KONOWROCKA Matylda SGGW Warszawa 1:36.20 272 +0,92 43.37 52.83
61. RAMZA Magdalena SGGW Warszawa 1:37.22 263 +0,89 46.45 50.77
62. BIEL Nikola WAT Warszawa 1:37.63 260 +0,79 44.39 53.24
63. WALCZAK Amelia ANS Nowy Sącz 1:38.48 253 +0,80 47.57 50.91
64. MISZTA Martyna LAW Dęblin 1:39.23 248 +0,78 45.59 53.64
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 19, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

65. WOJCIECHOWSKA Wiktoria URK Kraków 1:41.67 230 +0,84 47.66 54.01
66. BONIAKOWSKA Michalina UE Katowice 1:42.47 225 +0,69 48.53 53.94
67. FRYŹLEWICZ Kamila UJ CM Kraków 1:46.57 200 +0,79 48.30 58.27
68. ZAGATA Magdalena PK Kraków 1:53.57 165 +0,82 50.48 1:03.09

DYSKW. KOŁODZIEJ Aleksandra PŚ Gliwice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


